Centro de custo:  Mestrado Profissional em Economia
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ECONOMIA PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL– ÁREA DE
CONCENTRAÇÃO EM GOVERNANÇA NO SETOR PÚBLICO PARA O SEGUNDO

PERÍODO LETIVO DE 2024.
EDITAIS 05/2024
Público Interno

O Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Economia – PPGECO, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado provisório da prova oral, proficiência e nota
final,  referente ao Mestrado Profissional em Economia para o segundo período de
2024.

Edital 05/2024 - Público Interno

 RG NOTA PROVA NOTA FINAL PROFICIÊNCIA RESULTADO

1 1997852 SSP/DF 90 66  CERTIFICADO Ok  APROVADO

2 209645064 SSP/SP 93 68 CERTIFICADO Ok APROVADO

3 18482524-6/ SSP 92 60 CERTIFICADO Ok APROVADO

4 837/STF. 98 71 CERTIFICADO Ok APROVADO

5 MG13310542 SSP/MG 92 65 CERTIFICADO Ok APROVADO

6 60690798172 97 63 Prova - 90 APROVADO

7 1690200 SSP DF 100 80 CERTIFICADO Ok APROVADO

8 1829934 SSP/DF 97 70 CERTIFICADO Ok APROVADO

9 2258442141 SSP/DF 100 66 CERTIFICADO Ok APROVADO

10 1522247 SSP-DF 98 59 CERTIFICADO Ok APROVADO

11 1476502 SSP/DF 97 68 CERTIFICADO Ok APROVADO

12 12578791/SSP-MG 88 51 CERTIFICADO Ok APROVADO

13 403810 SSP-TO 98 72 CERTIFICADO Ok APROVADO

14 1923896 SSP/DF 92 65 CERTIFICADO Ok APROVADO

15 4418259 - SSPDF 92 64 CERTIFICADO Ok APROVADO

16 544919165 SSP/DF 97 69 CERTIFICADO Ok APROVADO

17 2220442 - SSP/RJ 95 62 CERTIFICADO Ok APROVADO
18

1245125 SSP/DF
97 60

CERTIFICADO Ok
APROVADO

19 1412760 - SSP/MS 100 62 CERTIFICADO Ok APROVADO

20 483736139 SSP/DF 98 69 CERTIFICADO Ok APROVADO

Em 26/07/2024.

Despacho Resultado Provisório Provas Edital 05/2024 (11534741)         SEI 23106.012808/2024-32 / pg. 1

Referência: Processo nº 23106.012808/2024-32 SEI nº 11534741

Despacho Resultado Provisório Provas Edital 05/2024 (11534741)         SEI 23106.012808/2024-32 / pg. 2

	Despacho Resultado Provisório Provas Edital 05/2024 (11534741)